PHILIPS

Lighting

Robustné vodotesné
svietidlo s
optimalnym vykonom
po celu dobu
zivotnosti

Pacific LED Gen5 Value

Pacific LED Value 5. generacie je inovativne vodotesné LED svietidlo Spi¢kovej
kvality, ktoré si ziskava obdiv za svoj optimalny vykon. Spliha vysoké poZiadavky
modernych a naroc¢nych priemyselnych odvetvi. Toto velmi robustné, kompaktné a
spolahlivé svietidlo prindsa vynikajucu kvalitu svetla. Vdaka vysokej Urovni
mechanickej ochrany (IK08), ochrany proti vode a prahu (IP66) a overenej chemickej
odolnosti si Pacific LED Value 5. generacie dokonale poradi s naro¢nymi
podmienkami v automobilovom, potravinarskom a tazkom priemysle. Velmi dobré
vysledky vsak tieto svietidla dosahuju aj v parkovacich garazach a skladoch.
Svietidla Pacific LED Value 5. generacie vyzaruju vynikajuce homogénne svetlo bez
artefaktov a zarover ponukaju rézne optiky a Siroku Skalu hodnoét svetelného toku.
Tym zvysuju flexibilitu pri planovani optimalizovanych schém osvetlenia. Pretoze sa
pri navrhovani kladol déraz na obehové hospodarstvo, je mozné tieto plne
servisovatelné svietidla modernizovat, a pred(Zit tak ich celkovu Zivotnost. Tieto
svietidla vynikaju rychlou a jednoduchou montazou, ktora umoznuje prekablovanie
arézne verzie pripojenia a montaze. Vyznacuju sa aj vysokou energetickou
ucinnostou a jednoduchou udrzbou, vdaka ktorej je narusenie pracovnych procesov
v naroc¢nych prostrediach uplne minimalne. Zoznamte sa s robustnymi svietidlami
Pacific LED 5. generacie Value ponukajucimi optimalny vykon na osvetlenie vo
vlhkom prostredi.

Product family leaflet, 2023, August 2

Udaje podliehaju zmenam



Pacific LED Gen5 Value

Vyhody

- Kompaktné, robustné a spolahlivé rieSenie s dlhou Zivotnostou.

- Rozsiahly rad priemyselnych aplikacii (potravinarsky priemysel, tazky a chemicky
priemysel, automobilovy priemysel, parkovacie garaze a sklady)

- Vyberu niekolkych d{Zok, intenzit svetelného toku, tvarov lu¢a

- Mimoriadne rovhomerné vyzarovanie svetla bez rusivych svetelnych odchylok

- MensSie naroky na udrzbu — moduldrny pristup pre jednoduchu servisnu udrzbu a

vymenu dielov

Vlastnosti

- Energeticka uc¢innost a dlha Zivotnost: az 140 Im/W a Zivotnost 50 000 hod. L80.

- Robustna a kompaktna architektura, vysoka uroven ochrany proti vode a prachu
(IP66) a mechanickej ochrany (IKO8)

- Moznost volby svetelného toku a optiky, rovnako ako vysokokvalitnych a
chemicky odolnych materialov

- Vysoka rovnomernost vyzarovania svetla bez oslnenia a rusivych svetelnych
odchylok.

- Bezproblémova montaz a udrzba.

Aplikacie

- Spracovanie potravin

- Parkovacie garaze

- Vyroba;

- Sklady/distribu¢né centra

Varovanie a ochrana
- UV Ziarenie postupom ¢asu poskodzuje material a v désledku toho svietidlo uZ nie je vodotesné a nesplha stupen krytia IP66

- Neinstalujte svietidlo na miesta, kde bude vystavené priamemu slne¢nému svetlu

Rozmerovy obrazok

1221

1248
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Rozmerovy obrazok

1224

1278

Podrobnosti o produkte

Pacific LED gen5 with push in 7-

pole (PI7) connector
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Vseobecné informacie

Svetelné technické

Vratane napajaca Ano Merny vykon
Vymenitelny svetelny zdroj Ano Order Code Full Product Name (menovity) (nom.) Svetelny tok Typ optiky
Pocet jednotiek predradnika 1jednotka 62346000 WT475C 625/840 PSU NB-HRO 141 Im/W 6200 Im Uzke vyZzarovanie —
Servisna znacka Ano L1800 vysoko zavesna
regalova optika
Svetelné technické 62347700  WT475C 625/840 PSD NB-HRO 136 Im/W 6200 Im Uzke vyZarovanie —
Nahradna teplota chromatickosti 4000 K L1800 vysoko zavesna
(nom.) regalova optika
Index podania farieb (CRI) >80 62348400 WT475C 625/840 PSD WB L1800 136 Im/W 6200 Im Siroké vyzarovanie
62349100 WT475C 625/840 PSU VWB 141 Im/W 6200 Im Velmi Siroké
Prevadzkové a elektrické L1800 vyZarovanie
Trieda ochrany IEC Bezpecnostna 62350700 WT475C 625/840 PSD VWB 136 Im/W 6200 Im Velmi Siroké
trieda | L1800 vyzarovanie
Vstupné napatie 220 az 240V 62351400 WT475C 1075/840 PSD WB L1800 132 Im/W 10 700 Im Siroké vyzarovanie
Sietova frekvencia 50 to 60 Hz 62362000 WT475C 625/840 PSU WB L1800 141 Im/W 6200 Im Siroké vyzarovanie
Vhodné pre nahodné prepinanie Nie 62363700 WT475C 1075/840 PSU WB L1800 132 Im/W 10 700 Im Siroké vyzarovanie
62773400 WT475C 625/840 PSU PCO 18 lm/W 5200 Im Opalove
Mechanické casti a teleso L1800
Farba telesa Biela 62313200  WT475C 425/840 PSU WB L1200 141 Im/W 4200 Im Siroké vyzarovanie
Kod krytia IP (mechanicky naraz) IKO8 62334700 WT475C 425/840 PSD WB L1200 133 Im/W 4200 Im Siroké vyzarovanie
Krytie IP IP66 62335400 WT475C 72S/840 PSU NB-HRO 133 Im/W 7200 Im Uzke vyZarovanie —
L1200 vysoko zavesna
Schvalenie a pouzitie regalova optika
Znacka CE Ano 62336100 WT475C 725/840 PSD NB-HRO 131 Im/W 7200 Im Uzke vyZarovanie —
Znacka ENEC Znacka ENEC plus L1200 vysoko zavesna
Znacka horlavosti Na montaz na regalova optika
[ahko horlavych 62337800 WT475C 725/840 PSU WB TW1 133 Im/W 7 200 Im Siroké vyzarovanie
povrchoch L1200
Poziarna odolnost Teplota 850 °C, 62338500 WT475C 725/840 PSU WB ELB3 133 Im/W 7 200 Im Siroké vyzarovanie
trvanie 30 s L1200
Hodnota blikania (PstLM) — hodnota 1 62339200 WT475C 725/840 PSD WB L1200 131 lm/W 7 200 Im Siroké vyzarovanie
blikania podla normy EN 61000-3-3 62340800 WT475C 72S/840 PSD WB TW1 131 Im/W 7 200 Im Siroké vyzarovanie
Miera viditelnosti stroboskopického 0,4 L1200
efektu (SVM) 62341500  WT475C 725/840 PSD WB ELB3 131 lm/W 7200 Im Siroké vyzarovanie
L1200
Pociato¢ny vykon (sulad s poziadavkami IEC) 62342200 WT475C 725/840 PSU VWB 133 Im/W 7200 Im Velmi giroké
Pociato¢na chromatickost (0.38, 0.38) SDCM L1200 vyzarovanie
<3 62343900 WT475C 725/840 PSU VWB TW1 133 Im/W 7 200 Im Velmi Siroké
Tolerancia svetelného toku +/-7% L1200 vyzarovanie
62344600 WT475C 725/840 PSD VWB 131 Im/W 7200 Im Velmi Siroké
Udaje o produkte L1200 vyZarovanie
Kod radu produktov WT475C 62345300 WT475C 725/840 PSD VWB TW1 131 lm/W 7 200 Im Velmi Siroké
L1200 vyzarovanie
62361300 WT475C 725/840 PSU WB L1200 133 Im/W 7200 Im Siroké vyzarovanie
62772700  WT475C 725/840 PSU PCO L1200 111 lm/W 6 000 Im Opalove
Prevadzkové a elektrické
Order Code Full Product Name Spotreba Order Code Full Product Name Spotreba
62346000 WT475C 62S/840 PSU NB-HRO L1800 44 W 62348400 WT475C 62S/840 PSD WB L1800 455 W
62347700 WT475C 62S/840 PSD NB-HRO L1800 455 W 62349100 WT475C 62S/840 PSU VWB L1800 44 W
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Order Code
62350700
62351400
62362000
62363700
62773400
62313200
62334700
62335400
62336100
62337800

Full Product Name

WT475C 625/840 PSD VWB L1800
WT475C 1075/840 PSD WB L1800
WT475C 625/840 PSU WB L1800
WT475C 1075/840 PSU WB L1800
WT475C 625/840 PSU PCO L1800
WT475C 425/840 PSU WB L1200
WT475C 425/840 PSD WB L1200
WT475C 725/840 PSU NB-HRO L1200
WT475C 725/840 PSD NB-HRO L1200
WT475C 725/840 PSU WB TW1 L1200

Ovladanie a stmievanie

Order Code
62346000
62347700
62348400
62349100
62350700
62351400
62362000
62363700
62773400
62313200
62334700
62335400

Full Product Name

WT475C 625/840 PSU NB-HRO L1800
WT475C 625/840 PSD NB-HRO L1800
WT475C 625/840 PSD WB L1800

WT475C 625/840 PSU VWB L1800
WT475C 625/840 PSD VWB L1800
WT475C 1075/840 PSD WB L1800
WT475C 625/840 PSU WB L1800
WT475C 1075/840 PSU WB L1800
WT475C 625/840 PSU PCO L1800
WT475C 425/840 PSU WB L1200
WT475C 425/840 PSD WB L1200

WT475C 725/840 PSU NB-HRO L1200

Nudzova prevadzka

Order Code
62346000

62347700

62348400
62349100
62350700
62351400

62362000
62363700
62773400

62313200

62334700
62335400

62336100

62337800

Full Product Name

WT475C 625/840 PSU NB-HRO
L1800

WT475C 625/840 PSD NB-HRO
L1800

WT475C 625/840 PSD WB L1800
WT475C 625/840 PSU VWB L1800
WT475C 625/840 PSD VWB L1800
WT475C 107S/840 PSD WB L1800
WT475C 625/840 PSU WB L1800
WT475C 107S/840 PSU WB L1800
WT475C 625/840 PSU PCO L1800
WT475C 425/840 PSU WB L1200
WT475C 425/840 PSD WB L1200
WT475C 725/840 PSU NB-HRO
L1200

WT475C 725/840 PSD NB-HRO
L1200

WT475C 725/840 PSU WB TW1 L1200
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Nudzoveé

osvetlenie

Spotreba
455 W
81W
44 W
81W
44 W
29,8 W
315W
54 W
55 W
54 W

Stmievatelné

Menovita dizka
trvania
nudzového
osvetlenia (pri

plnom nabiti)

Order Code
62338500
62339200
62340800
62341500
62342200
62343900
62344600
62345300
62361300
62772700

Order Code
62336100
62337800
62338500
62339200
62340800
62341500
62342200
62343900
62344600
62345300
62361300
62772700

Order Code
62338500

62339200
62340800

62341500

62342200
62343900

62344600
62345300

Full Product Name

WT475C 725/840 PSU WB ELB3 L1200
WT475C 725/840 PSD WB L1200
WT475C 725/840 PSD WB TW1 L1200
WT475C 725/840 PSD WB ELB3 L1200
WT475C 725/840 PSU VWB L1200
WT475C 725/840 PSU VWB TW1 L1200
WT475C 725/840 PSD VWB L1200
WT475C 725/840 PSD VWB TW1 L1200
WT475C 725/840 PSU WB L1200
WT475C 725/840 PSU PCO L1200

Full Product Name

WT475C 725/840 PSD NB-HRO L1200
WT475C 725/840 PSU WB TW1 L1200
WT475C 725/840 PSU WB ELB3 L1200

WT475C 725/840 PSD WB L1200
WT475C 725/840 PSD WB TW1 L1200

WT475C 725/840 PSD WB ELB3 L1200

WT475C 725/840 PSU VWB L1200

WT475C 725/840 PSU VWB TW1 L1200

WT475C 725/840 PSD VWB L1200

WT475C 725/840 PSD VWB TW1 L1200

WT475C 725/840 PSU WB L1200
WT475C 725/840 PSU PCO L1200

Spotreba
54 W
55 W
55 W
55 W
54 W
54 W
55 W
55 W
54 W
54 W

Stmievatelné
Ano

Nie

Ano

Nie
Nie

Menovita dizka

trvania
nudzového
Nudzové osvetlenia (pri
Full Product Name osvetlenie plnom nabiti)
WT475C 725/840 PSU WB ELB3 Nudzové 3h

L1200

osvetlenie, vydrz

3 hod., zakladna

verzia

WT475C 725/840 PSD WB L1200 -
WT475C 725/840 PSD WB TW1 -
L1200
WT475C 725/840 PSD WB ELB3
L1200

Nudzove

3h

osvetlenie, vydrz

3 hod., zakladna

verzia

WT475C 725/840 PSU VWB L1200 -
WT475C 725/840 PSU VWB TW1 -
L1200
WT475C 725/840 PSD VWB L1200 -
WT475C 725/840 PSD VWB TW1 -
L1200
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Menovita dizka

Menovita dizka

trvania trvania
nudzového nudzového
Nudzové osvetlenia (pri Nudzové osvetlenia (pri
Order Code Full Product Name osvetlenie plnom nabiti) Order Code Full Product Name osvetlenie plnom nabiti)
62361300  WT475C 725/840 PSU WB L1200 - - 62772700  WT475C 725/840 PSU PCO L1200 - -

Schvalenie a pouzitie
Order Code  Full Product Name

62346000 WT475C 625/840 PSU NB-HRO L1800
62347700 WT475C 625/840 PSD NB-HRO L1800

62348400 WT475C 625/840 PSD WB L1800
62349100 WT475C 625/840 PSU VWB L1800
62350700 WT475C 625/840 PSD VWB L1800
62351400 WT475C 107S/840 PSD WB L1800
62362000 WT475C 625/840 PSU WB L1800
62363700 WT475C 107S/840 PSU WB L1800
62773400 WT475C 625/840 PSU PCO L1800
62313200 WT475C 425/840 PSU WB L1200
62334700 WT475C 425/840 PSD WB L1200
62335400 WT475C 725/840 PSU NB-HRO L1200

Polar Wide Diagrams
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Rozsah okolitych teplot Order Code
—25az +45°C 62336100
—25az +45°C 62337800
—25az +45°C 62338500
—25az +45°C 62339200
—25az +45°C 62340800
—25az +45°C 62341500
—25az +45°C 62342200
—25az +45°C 62343900
—25az +45°C 62344600
—25az +45°C 62345300
—25az +45°C 62361300
—25az +45°C 62772700
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Polar Normal (separate) - WT475CI -
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Full Product Name
WT475C 725/840 PSD NB-HRO L1200
WT475C 725/840 PSU WB TW1 L1200

Rozsah okolitych teplot
—25az +45°C
—25az +45°C

WT475C 725/840 PSU WB ELB3 L1200
WT475C 725/840 PSD WB L1200
WT475C 725/840 PSD WB TW1 L1200
WT475C 725/840 PSD WB ELB3 L1200
WT475C 725/840 PSU VWB L1200
WT475C 725/840 PSU VWB TW1 L1200
WT475C 725/840 PSD VWB L1200
WT475C 725/840 PSD VWB TW1 L1200
WT475C 725/840 PSU WB L1200
WT475C 725/840 PSU PCO L1200
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Polar Wide Diagrams
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Polar Wide Diagrams
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